
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลแม่ตืน 
เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับเลือก 

และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจำไตรมาสที่ 2 (เดือนมกราคม ถึงเดือนมีนาคม พ.ศ.2565) 

--------------------------------------------------------------------- 
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2562 มาตรา 66 

วรรคหนึ่งประกอบกับมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับเลือก
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น 

เทศบาลตำบลแม่ตืน  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ ได้รับ เลือก            
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี ้

  ประกาศ ณ วันที่  29  เดือนเมษายน พ.ศ.2565 

 

 
(นายอรรถพงษ์ แซ่แต้) 

นายกเทศมนตรีตำบลแม่ตืน 

 
   



ล ำดับ

ท่ี 

เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/

เลขประจ ำตัวประชำชน
ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง

จ ำนวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้ำง
เหตุผล

สนับสนุน 
(1) (2) (3) (4) (5) วันท่ี เลขท่ี (7)
1 5510490000165 โรงน ้ำแข็งแม่ตืนไอซ์ ค่ำใช้จ่ำยเก่ียวกับกำรรับรอง 2,700.00            12/1/2022 52806/16 3
2 5510490000165 นำงศิริลักษณ์  คล้ำยแสง ค่ำใช้จ่ำยเก่ียวกับกำรรับรอง 3,000.00            12/1/2022 52806/16 3
3 5510490000165 โรงน ้ำแข็งแม่ตืนไอซ์ ค่ำใช้จ่ำยเก่ียวกับกำรรับรอง 2,500.00            26/1/2022 52806/33 3
4 3510400232618 นำงศิริลักษณ์  คล้ำยแสง ค่ำใช้จ่ำยเก่ียวกับกำรรับรอง 3,000.00            26/1/2022 52806/33 3
5 1510400002161 น.ส.รุจิรำ  พำนแก้ว จ้ำงเหมำบริกำร 9,200.00            2/2/2565 014/2565 1
6 1550600072316 น.ส.สุดำทิพย์  ปุกคำม จ้ำงเหมำบริกำร 9,200.00            2/2/2565 013/2565 1
7 1510400009700 นำงจำรุวรรณ  อินอุ่นโชติ จ้ำงเหมำบริกำร 8,700.00            2/2/2565 015/2565 1
8 1510400144941 น.ส.ผกำพันธ์ุ  เชียงจันทร์ จ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00            2/2/2565 001/2565 1
9 1510400116298 ว่ำท่ีรต.หญิงเยำวลักษณ์  น้อยสปุ๋ง จ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00            2/2/2565 002/2565 1
10 1510100227442 นำยวชิรำวุธ  ทำปำ จ้ำงเหมำบริกำร 9,100.00            2/2/2565 003/2565 1
11 3510400271554 นำยเจษฎำ  โสภำ จ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00            2/2/2565 004/2565 1
12 3510400221918 นำยนิรุธ หม่องผัน จ้ำงเหมำบริกำร 8,400.00            2/2/2565 005/2565 1
13 3510400233681 น.ส.พัชรญดำ  ยำนะเมำ จ้ำงเหมำบริกำร 9,100.00            2/2/2565 006/2565 1
14 3361000784691 นำงรำตรี  พลบัว จ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00            2/2/2565 007/2565 1
15 3510400222752 นำยศรพิสิฐ กันตี จ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00            2/2/2565 008/2565 1
16 1510300065934 นำยวีระพงษ์  ณะเชียงพันธ์ จ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00            2/2/2565 009/2565 1
17 1510400098354 นำยชัยพร เปียงค้ำ จ้ำงเหมำบริกำร 8,700.00            2/2/2565 010/2565 1
18 1509901677118 นำยศตำยุ  ศรีไทย จ้ำงเหมำบริกำร 8,600.00            2/2/2565 011/2565 1
19 3510400214784 น.ส.กมลวรรณ  โพธิรัง จ้ำงเหมำบริกำร 8,900.00            2/2/2565 016/2565 1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 2/2565 เดือน มกรำคม - มีนำคม 2564  

เทศบำลต ำบลแม่ตืน อ ำเภอล้ี จังหวัดล ำพูน

เอกสำรอ้ำงอิง (6)



20 2580500020100 นำยเจริญทอง  โกวัง จ้ำงเหมำบริกำร 8,800.00            2/2/2565 017/2565 1
21 3510400227142 น.ส.สำวิตรี ทำสำ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00            2/2/2565 018/2565 1
22 1510600061543 นำยณัฐพล  ทำปำ จ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00            2/2/2565 019/2565 1
23 1510400013847 น.ส.จีรภำ  สุภำพันธ์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,900.00            2/2/2565 020/2565 1
24 1509901266231 นำยธีรพงษ์  เสนำทำน จ้ำงเหมำบริกำร 8,700.00            2/2/2565 021/2565 1
25 1200100393418 นำยสัญญำ  กันทะวงค์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,600.00            2/2/2565 022/2565 1
26 1510100117701 นำยธีรยุทธ  เปำวะ จ้ำงเหมำบริกำร 8,700.00            2/2/2565 023/2565 1
27 1510300089744 นำยวุฒิชัย อินมณี จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00            2/2/2565 024/2565 1
28 1510100274181 น.ส.พรนภำ จินำจันทร์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,800.00            2/2/2565 025/2565 1
29 3510400356708 นำยถนัด  โยจินำ จ้ำงเหมำบริกำร 8,900.00            2/2/2565 012/2565 1
30 1550600075005 น.ส.วรรณวิสำ  ไชยสำร จ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00            2/2/2565 026/2565 1
31 3510400232529 น.ส.ปริญญำ แก้วฤทธ์ิ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00            2/2/2565 027/2565 1
32 3510400147351 นำยสมฤทธ์ิ  จินำจันทร์ จ้ำงเหมำบริกำร 4,000.00            2/2/2565 028/2565 1
33 1510100142951 น.ส.ภำณิษำ ไตรพิษ จ้ำงเหมำบริกำร 5,000.00            2/2/2565 029/2565 1

34

ศูนย์ปฏิบัติกำรเภสัชชุมชน   

คณะเภสัชศำสตร์ มหำวิทยำลัย

เชียงใหม่

กรณีกำรจัดซื อยำ เวชภัณฑ์ท่ีไม่ใช่ยำ 

หรืออุปกรณ์กำรแพทย์ หรือกำรจัดจ้ำง

เพ่ือให้ได้มำซ่ึงพัสดุส้ำหรับกำรป้องกัน 

ควบคุมหรือรักษำโรคติดเชื อไวรัสโคโรนำ

 2019 หรือโรคโควิด 19

43,950.00          9/2/2022 52806/ 4

35 5510490000165 โรงน ้ำแข็งแม่ตืนไอซ์ ค่ำใช้จ่ำยเก่ียวกับกำรรับรอง 3,000.00            9/2/2022 52806/ 3
36 3510400232618 นำงศิริลักษณ์  คล้ำยแสง ค่ำใช้จ่ำยเก่ียวกับกำรรับรอง 3,000.00            9/2/2022 52806/ 3

37

ศูนย์ปฏิบัติกำรเภสัชชุมชน    

คณะเภสัชศำสตร์ มหำวิทยำลัย

 เชียงใหม่

กรณีกำรจัดซื อยำ เวชภัณฑ์ท่ีไม่ใช่ยำ 

หรืออุปกรณ์กำรแพทย์ หรือกำรจัดจ้ำง

เพ่ือให้ได้มำซ่ึงพัสดุส้ำหรับกำรป้องกัน 

ควบคุมหรือรักษำโรคติดเชื อไวรัสโคโรนำ

 2019 หรือโรคโควิด 19

10,550.00          10/2/2022 52806/ 4



38 3510400232618 นำงศิริลักษณ์  คล้ำยแสง ค่ำใช้จ่ำยเก่ียวกับกำรรับรอง 3,000.00            23/2/2022 52806/ 3
39 5510490000165 นำงเก๋ียงค้ำ ต๊ะพรหม ค่ำน ้ำด่ืม 300.00               28/2/2565 - 3
40 นำงนงครำญ  ทำปัญญำ อำหำรว่ำงพร้อมเคร่ืองด่ืม 3,000.00            11/2/2565 125/2565 3
41 1510100158203 ร้ำน บี แอนด์ บี มินิมำร์ท อำหำรว่ำงพร้อมเคร่ืองด่ืม 625.00              3/2/2565 203/2565 3
42 1510400002161 น.ส.รุจิรำ  พำนแก้ว จ้ำงเหมำบริกำร 9,200.00            2/3/2565 014/2565 1
43 1550600072316 น.ส.สุดำทิพย์  ปุกคำม จ้ำงเหมำบริกำร 9,200.00            2/3/2565 013/2565 1
44 1510400009700 นำงจำรุวรรณ  อินอุ่นโชติ จ้ำงเหมำบริกำร 8,700.00            2/3/2565 015/2565 1
45 1510400144941 น.ส.ผกำพันธ์ุ  เชียงจันทร์ จ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00            2/3/2565 001/2565 1
46 1510400116298 ว่ำท่ีรต.หญิงเยำวลักษณ์  น้อยสปุ๋ง จ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00            2/3/2565 002/2565 1
47 1510100227442 นำยวชิรำวุธ  ทำปำ จ้ำงเหมำบริกำร 9,100.00            2/3/2565 003/2565 1
48 3510400271554 นำยเจษฎำ  โสภำ จ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00            2/3/2565 004/2565 1
49 3510400221918 นำยนิรุธ หม่องผัน จ้ำงเหมำบริกำร 8,400.00            2/3/2565 005/2565 1
50 3510400233681 น.ส.พัชรญดำ  ยำนะเมำ จ้ำงเหมำบริกำร 9,100.00            2/3/2565 006/2565 1
51 3361000784691 นำงรำตรี  พลบัว จ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00            2/3/2565 007/2565 1
52 3510400222752 นำยศรพิสิฐ กันตี จ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00            2/3/2565 008/2565 1
53 1510300065934 นำยวีระพงษ์  ณะเชียงพันธ์ จ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00            2/3/2565 009/2565 1
54 1510400098354 นำยชัยพร เปียงค้ำ จ้ำงเหมำบริกำร 8,700.00            2/3/2565 010/2565 1
55 1509901677118 นำยศตำยุ  ศรีไทย จ้ำงเหมำบริกำร 8,600.00            2/3/2565 011/2565 1
56 3510400214784 น.ส.กมลวรรณ  โพธิรัง จ้ำงเหมำบริกำร 8,900.00            2/3/2565 016/2565 1
57 2580500020100 นำยเจริญทอง  โกวัง จ้ำงเหมำบริกำร 8,800.00            2/3/2565 017/2565 1
58 3510400227142 น.ส.สำวิตรี ทำสำ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00            2/3/2565 018/2565 1
59 1510600061543 นำยณัฐพล  ทำปำ จ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00            2/3/2565 019/2565 1
60 1510400013847 น.ส.จีรภำ  สุภำพันธ์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,900.00            2/3/2565 020/2565 1
61 1509901266231 นำยธีรพงษ์  เสนำทำน จ้ำงเหมำบริกำร 8,700.00            2/3/2565 021/2565 1
62 1200100393418 นำยสัญญำ  กันทะวงค์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,600.00            2/3/2565 022/2565 1



63 1510100117701 นำยธีรยุทธ  เปำวะ จ้ำงเหมำบริกำร 8,700.00            2/3/2565 023/2565 1
64 1510300089744 นำยวุฒิชัย อินมณี จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00            2/3/2565 024/2565 1
65 1510100274181 น.ส.พรนภำ จินำจันทร์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,800.00            2/3/2565 025/2565 1
66 3510400356708 นำยถนัด  โยจินำ จ้ำงเหมำบริกำร 8,900.00            2/3/2565 012/2565 1
67 1550600075005 น.ส.วรรณวิสำ  ไชยสำร จ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00            2/3/2565 026/2565 1
68 3510400232529 น.ส.ปริญญำ แก้วฤทธ์ิ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00            2/3/2565 027/2565 1
69 3510400147351 นำยสมฤทธ์ิ  จินำจันทร์ จ้ำงเหมำบริกำร 4,000.00            2/3/2565 028/2565 1
70 1510100142951 น.ส.ภำณิษำ ไตรพิษ จ้ำงเหมำบริกำร 5,000.00            2/3/2565 029/2565 1
71 5510490000165 นำงเก๋ียงค้ำ ต๊ะพรหม ค่ำน ้ำด่ืม,น ้ำแข็ง 390.00              3/3/2565 207/2565 3

72 5103264000016 นำยประเสริฐ  ศรีใจ กรณีกำรจัดซื อยำ เวชภัณฑ์ท่ีไม่ใช่ยำ 

หรืออุปกรณ์กำรแพทย์ หรือกำรจัดจ้ำง
34,200.00          14/3/2022 52806/ 4

73 5510490000165 นำงเก๋ียงค้ำ ต๊ะพรหม ค่ำน ้ำด่ืม,น ้ำแข็ง 780.00              16/3/2565 240/2565 3

74 ร้ำนนิตยำดอกไม้สด พำนพุ่มดอกไม้สด 2,400.00            18/3/2565 239/2565 3

75 5510490000165 นำงเก๋ียงค้ำ ต๊ะพรหม ค่ำน ้ำด่ืม,น ้ำแข็ง 870.00              18/3/2565 255/2565 3

76 1510400002161 น.ส.รุจิรำ  พำนแก้ว จ้ำงเหมำบริกำร 9,200.00            2/4/2565 014/2565 1
77 1550600072316 น.ส.สุดำทิพย์  ปุกคำม จ้ำงเหมำบริกำร 9,200.00            2/4/2565 013/2565 1
78 1510400009700 นำงจำรุวรรณ  อินอุ่นโชติ จ้ำงเหมำบริกำร 8,700.00            2/4/2565 015/2565 1
79 1510400144941 น.ส.ผกำพันธ์ุ  เชียงจันทร์ จ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00            2/4/2565 001/2565 1
80 1510400116298 ว่ำท่ีรต.หญิงเยำวลักษณ์  น้อยสปุ๋ง จ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00            2/4/2565 002/2565 1
81 1510100227442 นำยวชิรำวุธ  ทำปำ จ้ำงเหมำบริกำร 9,100.00            2/4/2565 003/2565 1
82 3510400271554 นำยเจษฎำ  โสภำ จ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00            2/4/2565 004/2565 1
83 3510400221918 นำยนิรุธ หม่องผัน จ้ำงเหมำบริกำร 8,400.00            2/4/2565 005/2565 1
84 3510400233681 น.ส.พัชรญดำ  ยำนะเมำ จ้ำงเหมำบริกำร 9,100.00            2/4/2565 006/2565 1
85 3361000784691 นำงรำตรี  พลบัว จ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00            2/4/2565 007/2565 1
86 3510400222752 นำยศรพิสิฐ กันตี จ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00            2/4/2565 008/2565 1
87 1510300065934 นำยวีระพงษ์  ณะเชียงพันธ์ จ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00            2/4/2565 009/2565 1



88 1510400098354 นำยชัยพร เปียงค้ำ จ้ำงเหมำบริกำร 8,700.00            2/4/2565 010/2565 1
89 1509901677118 นำยศตำยุ  ศรีไทย จ้ำงเหมำบริกำร 8,600.00            2/4/2565 011/2565 1
90 3510400214784 น.ส.กมลวรรณ  โพธิรัง จ้ำงเหมำบริกำร 8,900.00            2/4/2565 016/2565 1
91 2580500020100 นำยเจริญทอง  โกวัง จ้ำงเหมำบริกำร 8,800.00            2/4/2565 017/2565 1
92 3510400227142 น.ส.สำวิตรี ทำสำ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00            2/4/2565 018/2565 1
93 1510600061543 นำยณัฐพล  ทำปำ จ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00            2/4/2565 019/2565 1
94 1510400013847 น.ส.จีรภำ  สุภำพันธ์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,900.00            2/4/2565 020/2565 1
95 1509901266231 นำยธีรพงษ์  เสนำทำน จ้ำงเหมำบริกำร 8,700.00            2/4/2565 021/2565 1
96 1200100393418 นำยสัญญำ  กันทะวงค์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,600.00            2/4/2565 022/2565 1
97 1510100117701 นำยธีรยุทธ  เปำวะ จ้ำงเหมำบริกำร 8,700.00            2/4/2565 023/2565 1
98 1510300089744 นำยวุฒิชัย อินมณี จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00            2/4/2565 024/2565 1
99 1510100274181 น.ส.พรนภำ จินำจันทร์ จ้ำงเหมำบริกำร 8,800.00            2/4/2565 025/2565 1
100 3510400356708 นำยถนัด  โยจินำ จ้ำงเหมำบริกำร 8,900.00            2/4/2565 012/2565 1
101 1550600075005 น.ส.วรรณวิสำ  ไชยสำร จ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00            2/4/2565 026/2565 1
102 3510400232529 น.ส.ปริญญำ แก้วฤทธ์ิ จ้ำงเหมำบริกำร 8,000.00            2/4/2565 027/2565 1
103 3510400147351 นำยสมฤทธ์ิ  จินำจันทร์ จ้ำงเหมำบริกำร 4,000.00            2/4/2565 028/2565 1
104 1510100142951 น.ส.ภำณิษำ ไตรพิษ จ้ำงเหมำบริกำร 5,000.00            2/4/2565 029/2565 1

860,665.00        รวมเป็นเงินทั งสิ น



หมำยเหตุ : เง่ือนไขกำรบันทึกข้อมูล

(1) ระบุล้ำดับท่ีเรียงตำมล้ำดับวันท่ีท่ีมีกำรจัดซื อจัดจ้ำง

(2) ระบุเลขประจ้ำตัวผู้เสียภำษีหรือเลขประจ้ำตัวประชำชนของผู้ประกอบกำร

(3) ระบุช่ือผู้ประกอบกำร

(4) ระบุรำยกำรพัสดุท่ีจัดซื อจัดจ้ำงในแต่ละครั ง เช่น ซื อวัสดุส้ำนักงำน ซื อน ้ำมันเชื อเพลิง จ้ำงซ่อมรถยนต์ เป็นต้น

(5) ระบุจ้ำนวนเงินรวมท่ีมีกำรจัดจ้ำงในแต่ละครั ง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลำยรำยกำรให้รวมจ้ำนวนเงินท่ีจัดซื อจัดจ้ำงทุกรำยกำร

(6) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐำนกำรจ่ำยเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในกำรจัดซื อจัดจ้ำงนั น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้ำงอิง ดังนี 

1 หมำยถึง กำรจัดซื อจัดจ้ำงตำมหนังสือกรมบัญชีกลำง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหำคม 2560

              ยกเว้นกำรจัดซื อจัดจ้ำงตำมระเบียบฯ ข้อ 79  วรรคสอง

2 หมำยถึง กำรจัดซื อจัดจ้ำงตำมระเบียบฯ ข้อ 79  วรรคสอง

3 หมำยถึง กำรจัดซื อจัดจ้ำงตำมหนังสือคณะกรรมกำรวินิจฉัยปัญหำกำรจัดซื อจัดจ้ำงและกำรบริหำรพัสดุภำครัฐ

              ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนำคม 2561

4 หมำยถึง กำรจัดซื อจัดจ้ำงกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจำก 1-3
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